
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/293/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 827 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/102/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13 września 2011 r. w sprawie opłat  

za świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary, 

zmienionej uchwałą Nr XLVI/221/13 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 4 marca 2013 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie opłat za świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kowary wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz w przedszkolu poza podstawą programową w wysokości 1 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę zajęć.”; 

2) skreśla się ust. 2 oraz ust. 3, zaś ust. 4 otrzymuje oznaczenie ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

A. Machnica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1866


		2014-04-10T13:22:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




